
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 268 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/6 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 56.19  3:45.72
1 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 27.35 56.19 56.19 (  0.57)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高3 29.44 1:02.71 1:58.90 ( +0.35)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高2 25.79 55.71 2:54.61 ( +0.34)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 24.74 51.11 3:45.72 ( +0.50)

2 5/0 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 57.14  3:47.00
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高3 27.95 57.14 57.14 (  0.58)
2 倉橋　駿斗 ｸﾗﾊｼ ﾊﾔﾄ 高3 30.17 1:03.04 2:00.18 ( +0.58)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高1 25.93 55.47 2:55.65 ( +0.51)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 24.50 51.35 3:47.00 ( +0.37)

3 5/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 58.23  3:48.23
1 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 28.40 58.23 58.23 (  0.67)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 高1 29.29 1:03.05 2:01.28 ( +0.43)
3 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高3 25.53 55.64 2:56.92 ( +0.47)
4 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 24.45 51.31 3:48.23 ( +0.30)

4 3/7 AUS A AUS A 一般 59.25  3:49.97
1 PIETERSE D. ﾋﾟｰﾀｰｽﾞ ﾃﾞｨﾗﾝ 28.78 59.25 59.25 (  0.66)
2 INGRAM R. ｲﾝｸﾞﾗﾑ ﾗﾝﾀﾞﾙ 29.61 1:03.54 2:02.79 ( +0.37)
3 SHEPHERD-S. W. ｼｪﾊﾟｰﾄﾞｽﾐｽ ｳｲﾘｱﾑ 25.79 55.66 2:58.45 ( +0.41)
4 BOOTH T. ﾌﾞｰｽ ﾄｰﾏｽ 24.80 51.52 3:49.97 ( +0.42)

5 5/1 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 58.73  3:51.90
1 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 28.61 58.73 58.73 (  0.64)
2 森田　瑛斗 ﾓﾘﾀ ｴｲﾄ 高2 30.53 1:05.06 2:03.79 ( +0.24)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高2 25.90 56.23 3:00.02 ( +0.39)
4 牧　廉太郎 ﾏｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 高2 24.75 51.88 3:51.90 ( +0.35)

6 4/1 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 58.93  3:52.01
1 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 28.45 58.93 58.93 (  0.53)
2 相﨑　隆成 ｱｲｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 31.00 1:06.08 2:05.01 ( +0.32)
3 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高3 25.31 54.29 2:59.30 ( +0.33)
4 黒井　理来 ｸﾛｲ ﾘｸ 高2 24.58 52.71 3:52.01 ( +0.30)

7 4/3 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 高校 59.22  3:52.18
1 江野本瑞貴 ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 高2 29.04 59.22 59.22 (  0.55)
2 中田秀次郎 ﾅｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞﾛｳ 高3 28.80 1:02.83 2:02.05 ( +0.14)
3 山本　新汰 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ 高1 26.14 56.54 2:58.59 ( +0.31)
4 大原　巧也 ｵｵﾊﾗ ﾀｸﾔ 高3 25.24 53.59 3:52.18 ( +0.05)

8 3/2 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 1:00.71  3:52.55
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 29.39 1:00.71 1:00.71 (  0.68)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 高1 29.97 1:05.19 2:05.90 ( +0.41)
3 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 中3 25.20 54.29 3:00.19 ( +0.42)
4 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高3 24.99 52.36 3:52.55 ( +0.16)

9 3/9 石  川 ＳＡ松任 SAﾏｯﾄｳ 高校 59.81  3:52.76
1 砂田　昇哩 ｽﾅﾀﾞ ｼｮｳﾘ 高3 28.62 59.81 59.81 (  0.52)
2 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高2 28.76 1:02.32 2:02.13 ( +0.28)
3 治部　　佑 ｼﾞﾌﾞ ﾀｽｸ 高1 26.58 58.24 3:00.37 ( +0.10)
4 丸木　悠生 ﾏﾙｷ ﾕｳ 高3 24.84 52.39 3:52.76 ( +0.29)

10 3/4 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 高校 57.87  3:52.79
1 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高2 27.88 57.87 57.87 (  0.62)
2 杉下　　陽 ｽｷﾞｼﾀ ｱｷﾗ 高1 30.97 1:06.57 2:04.44 ( +0.11)
3 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 高1 25.62 55.16 2:59.60 ( +0.35)
4 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高2 25.36 53.19 3:52.79 ( +0.29)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会
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日本記録   3:29.91
競技No. : 268 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/4 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ 高校 1:00.05  3:53.02
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 高1 29.15 1:00.05 1:00.05 (  0.55)
2 木佐木煌希 ｷｻｷ ｺｳｷ 高2 29.84 1:04.15 2:04.20 ( +0.30)
3 田中廉汰朗 ﾀﾅｶ ﾚﾝﾀﾛｳ 高3 26.31 56.29 3:00.49 ( +0.57)
4 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高2 25.01 52.53 3:53.02 ( +0.18)

12 2/3 奈  良 天理高校 ﾃﾝﾘｺｳｺｳ 高校 59.78  3:53.10
1 村上　大和 ﾑﾗｶﾐ ﾔﾏﾄ 高3 28.81 59.78 59.78 (  0.60)
2 土谷　直樹 ﾂﾁﾀﾆ ﾅｵｷ 高3 28.98 1:02.67 2:02.45 ( +0.44)
3 藤井　奏太 ﾌｼﾞｲ ｶﾅﾀ 高1 26.05 57.97 3:00.42 ( +0.50)
4 眞柴　大河 ﾏｼﾊﾞ ﾀｲｶﾞ 高3 25.33 52.68 3:53.10 ( +0.27)

13 5/6 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 一般 58.54  3:53.14
1 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 28.62 58.54 58.54 (  0.52)
2 高田　誠仁 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 中3 30.67 1:05.23 2:03.77 ( +0.48)
3 杉山　　昴 ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 高3 26.66 57.16 3:00.93 ( +0.25)
4 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 高2 24.51 52.21 3:53.14 ( +0.48)

14 3/3 神奈川 神奈中ＳＳ ｶﾅﾁｭｳSS 高校 59.44  3:53.17
1 田村　亮輔 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 高3 28.67 59.44 59.44 (  0.52)
2 大幸　寛知 ﾀﾞｲｺｳ ｶﾝｼﾞ 高2 29.94 1:03.94 2:03.38 ( +0.40)
3 田中　大翔 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 高3 26.30 56.59 2:59.97 ( +0.37)
4 大塚　　心 ｵｵﾂｶ ｼﾝ 高3 25.79 53.20 3:53.17 ( +0.20)

15 2/5 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 59.82  3:53.21
1 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 28.91 59.82 59.82 (  0.55)
2 相馬　陽翔 ｿｳﾏ ﾊﾙﾄ 高3 30.99 1:05.24 2:05.06 ( +0.44)
3 桒野　元輝 ｸﾜﾉ ｹﾞﾝｷ 高3 26.21 56.50 3:01.56 ( +0.06)
4 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 24.83 51.65 3:53.21 ( +0.29)

16 4/7 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 一般 58.77  3:53.23
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高1 28.69 58.77 58.77 (  0.66)
2 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 高1 28.43 1:03.41 2:02.18 ( +0.46)
3 田原　怜治 ﾀﾊﾞﾙ ﾚｲｼﾞ 高3 26.86 58.26 3:00.44 ( +0.26)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 中3 24.66 52.79 3:53.23 ( +0.42)

17 4/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 59.25  3:53.39
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 29.61 59.25 59.25 (  0.66)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高1 29.73 1:03.57 2:02.82 ( +0.14)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中2 27.32 58.88 3:01.70 ( +0.32)
4 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高3 24.74 51.69 3:53.39 ( +0.43)

18 3/0 岩  手 盛岡南高校 ﾓﾘｵｶﾐﾅﾐ 高校 59.01  3:53.47
1 鎌田　颯天 ｶﾏﾀﾞ ｿｳｱ 高2 28.62 59.01 59.01 (  0.52)
2 松好　翔生 ﾏﾂﾖｼ ｶｲ 高2 30.45 1:05.71 2:04.72 ( +0.26)
3 佐々木羚伍 ｻｻｷ ﾚｲｺﾞ 高2 25.76 55.56 3:00.28 ( +0.40)
4 波多野優大 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 高1 25.01 53.19 3:53.47 ( +0.09)

19 2/7 埼  玉 コナミ北浦和 ｺﾅﾐｷﾀｳﾗﾜ 一般 1:01.28  3:53.73
1 福冨　琥央 ﾌｸﾄﾐ ｺｵ 高3 29.53 1:01.28 1:01.28 (  0.63)
2 辻仲　祥康 ﾂｼﾞﾅｶ ｼｮｳｺﾞ 高3 29.13 1:03.44 2:04.72 ( +0.34)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 中3 25.78 55.99 3:00.71 ( +0.38)
4 井上　大輝 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ 高3 25.37 53.02 3:53.73 ( +0.53)

20 3/8 静  岡 飛龍高校 ﾋﾘｭｳｺｳｺｳ 高校 58.40  3:53.79
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高2 28.34 58.40 58.40 (  0.57)
2 平岡　大河 ﾋﾗｵｶ ﾀｲｶﾞ 高1 31.30 1:06.39 2:04.79 ( +0.39)
3 石田　　基 ｲｼﾀﾞ ﾓﾄｲ 高3 26.76 57.39 3:02.18 ( +0.17)
4 大木　優瑠 ｵｵｷ ｳﾘｭｳ 高3 25.18 51.61 3:53.79 ( +0.19)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会
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日本記録   3:29.91
競技No. : 268 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/6 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 一般 1:00.36  3:53.94
1 田中　快人 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 高2 29.43 1:00.36 1:00.36 (  0.56)
2 佐々木浩人 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高1 31.15 1:05.92 2:06.28 ( +0.40)
3 山本　　司 ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 高2 25.93 55.77 3:02.05 ( +0.45)
4 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 中3 24.76 51.89 3:53.94 ( +0.33)

22 5/2 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:00.85  3:54.01
1 安居　都祈 ﾔｽｲ ﾄｷ 高2 29.21 1:00.85 1:00.85 (  0.53)
2 浜崎　光生 ﾊﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 高3 30.19 1:04.68 2:05.53 ( +0.16)
3 大宇根和寿 ｵｵｳﾈ ｶｽﾞﾄｼ 高2 25.85 55.63 3:01.16 ( +0.00)
4 田中　大護 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｺﾞ 高2 24.96 52.85 3:54.01 ( +0.12)

23 5/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 高校 1:00.47  3:54.18
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 29.40 1:00.47 1:00.47 (  0.63)
2 大川　生流 ｵｵｶﾜ ﾊﾙ 高2 30.08 1:04.53 2:05.00 ( +0.31)
3 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高2 26.18 56.15 3:01.15 ( +0.29)
4 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高3 25.69 53.03 3:54.18 ( +0.36)

24 1/5 京  都 洛南高校 ﾗｸﾅﾝ 高校 59.87  3:54.25
1 赤尾　駿弥 ｱｶｵ ｼｭﾝﾔ 高2 28.98 59.87 59.87 (  0.53)
2 西永　琉星 ﾆｼﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 高3 30.66 1:05.10 2:04.97 ( +0.33)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高2 25.71 56.05 3:01.02 ( +0.57)
4 石原　颯大 ｲｼﾊﾗ ｿｳﾀ 高3 25.02 53.23 3:54.25 ( +0.26)

25 2/1 兵  庫 須磨学園高校 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.18  3:54.80
1 花澤　柊太 ﾊﾅｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 高2 29.55 1:01.18 1:01.18 (  0.62)
2 栗原　悠里 ｸﾘﾊﾗ ﾕｳﾘ 高3 30.01 1:05.19 2:06.37 ( +0.26)
3 西川　翔己 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｷ 高2 26.28 56.17 3:02.54 ( +0.41)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 24.78 52.26 3:54.80 ( +0.18)

26 4/9 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 59.74  3:55.48
1 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 29.05 59.74 59.74 (  0.57)
2 野本　　結 ﾉﾓﾄ ﾕｲ 高2 32.14 1:07.62 2:07.36 ( +0.33)
3 中山　拓海 ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾐ 高1 25.22 56.24 3:03.60 ( +0.31)
4 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高3 24.50 51.88 3:55.48 ( +0.30)

27 2/8 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:01.10  3:55.54
1 池　　瑛友 ｲｹ ｴｲﾄ 高2 29.38 1:01.10 1:01.10 (  0.65)
2 河田　紘輝 ｶﾜﾀﾞ ﾋﾛｷ 高2 32.07 1:07.57 2:08.67 ( +0.22)
3 泉水　　怜 ｾﾝｽｲ ﾚｲ 高3 25.73 55.31 3:03.98 ( +0.39)
4 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高1 24.69 51.56 3:55.54 ( +0.31)

28 4/2 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 59.82  3:55.57
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高1 28.47 59.82 59.82 (  0.63)
2 齋藤　　龍 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳ 高1 29.17 1:02.76 2:02.58 ( +0.29)
3 石貝　拓海 ｲｼｶﾞｲ ﾀｸﾐ 高3 27.41 58.97 3:01.55 ( +0.64)
4 鈴木　智久 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 高1 25.11 54.02 3:55.57 ( +0.44)

29 3/5 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 58.87  3:55.60
1 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高3 28.25 58.87 58.87 (  0.68)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 中2 30.58 1:05.13 2:04.00 ( +0.25)
3 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 高1 26.66 57.58 3:01.58 ( +0.41)
4 宮崎　海里 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲﾘ 高3 25.60 54.02 3:55.60 ( +0.40)

30 2/0 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 58.83  3:56.07
1 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高2 28.59 58.83 58.83 (  0.63)
2 植村　友惺 ｳｴﾑﾗ ﾕｳｾｲ 高3 30.78 1:06.65 2:05.48 ( +0.21)
3 豊田　蒼悟 ﾄﾖﾀﾞ ｿｳｺﾞ 高3 26.36 57.51 3:02.99 ( +0.44)
4 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高2 25.59 53.08 3:56.07 ( +0.26)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 268 男子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/1 AUS B AUS B 一般 1:01.20  3:56.12
1 HOLDWAY D. ﾎﾙﾄﾞｳｪｲ ﾀﾞﾆｴﾙ 29.37 1:01.20 1:01.20 (  0.58)
2 CUOLAHAN X. ｸｫﾗﾊﾝ ｾﾞｲヴｨｱ 30.08 1:04.86 2:06.06 ( +0.34)
3 MILGATE H. ﾐﾙｹﾞｰﾄ ﾊﾝﾀｰ 26.43 57.81 3:03.87 ( +0.43)
4 GILBERT K. ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄ ｶｲ 25.21 52.25 3:56.12 ( +0.60)

32 1/4 静  岡 城南静岡 Jｼｽﾞｵｶ 高校 1:01.07  3:56.19
1 近藤　希颯 ｺﾝﾄﾞｳ ｷﾘｭｳ 高3 29.62 1:01.07 1:01.07 (  0.59)
2 兼本　修吾 ｶﾈﾓﾄ ｼｭｳｺﾞ 高2 30.75 1:05.14 2:06.21 ( +0.44)
3 阿部川翔史 ｱﾍﾞｶﾜ ｼｮｳｼﾞ 高3 26.60 56.96 3:03.17 ( +0.21)
4 鈴木龍之介 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾉｽｹ 高3 25.55 53.02 3:56.19 ( +0.61)

33 4/0 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 高校 1:00.52  3:56.26
1 大橋　遙人 ｵｵﾊｼ ﾊﾙﾄ 高3 28.93 1:00.52 1:00.52 (  0.57)
2 稲村　雄斗 ｲﾅﾑﾗ ﾕｳﾄ 高3 29.32 1:03.82 2:04.34 ( +0.24)
3 宮地　音羽 ﾐﾔﾁﾞ ﾄﾜ 高3 26.06 57.46 3:01.80 ( +0.29)
4 早弓　宗佑 ﾊﾔﾕﾐ ｿｳｽｹ 高2 25.44 54.46 3:56.26 ( +0.17)

34 2/6 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 59.67  3:56.38
1 副島　翔悠 ｿｴｼﾞﾏ ｼｮｳ 高3 28.86 59.67 59.67 (  0.58)
2 鶴田　総司 ﾂﾙﾀ ｿｳｼ 高3 30.78 1:06.03 2:05.70 ( +0.20)
3 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高1 26.14 56.60 3:02.30 ( +0.25)
4 嘉村　起努 ｶﾑﾗ ｷﾉﾄ 高3 25.83 54.08 3:56.38 ( +0.42)

35 5/9 愛  知 名古屋高 ﾅｺﾞﾔｺｳ 高校 1:00.11  3:56.54
1 井澤　良介 ｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 高3 28.76 1:00.11 1:00.11 (  0.59)
2 田中　稜大 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ 高1 31.09 1:06.96 2:07.07 ( +0.22)
3 岡田　弘斗 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高3 26.37 56.19 3:03.26 ( +0.61)
4 加藤　嵐唯 ｶﾄｳ ﾗｲ 高3 25.37 53.28 3:56.54 ( +0.29)

36 2/2 石  川 JSS金沢駅西 JSSｶﾅｻﾞﾜ 高校 1:00.31  3:56.67
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 高1 29.33 1:00.31 1:00.31 (  0.58)
2 敦嶋　謙斗 ﾂﾙｼﾏ ｹﾝﾄ 高1 30.93 1:06.08 2:06.39 ( +0.28)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 高1 25.98 56.30 3:02.69 ( +0.13)
4 林谷　脩吾 ﾊﾔｼﾀﾆ ｼｭｳｺﾞ 高2 25.72 53.98 3:56.67 ( +0.25)

37 5/3 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 58.51  3:57.01
1 松下　　湊 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾅﾄ 高3 28.32 58.51 58.51 (  0.57)
2 野村　昊佑 ﾉﾑﾗ ｺｳｽｹ 高3 31.55 1:07.04 2:05.55 ( +0.48)
3 福井　太陽 ﾌｸｲ ﾀｲﾖｳ 高1 26.30 58.41 3:03.96 ( +0.41)
4 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高2 25.10 53.05 3:57.01 ( +0.28)

38 2/4 愛  知 愛産大三河 ﾐｶﾜｺｳｺｳ 高校 1:01.99  3:58.35
1 市川　陸仁 ｲﾁｶﾜ ﾘｸﾄ 高2 29.60 1:01.99 1:01.99 (  0.60)
2 川平　治樹 ｶﾜﾋﾗ ﾊﾙｷ 高2 31.05 1:06.05 2:08.04 ( +0.40)
3 武内　佑緯 ﾌﾞﾅｲ ﾕｳｲ 高3 26.15 56.32 3:04.36 ( +0.47)
4 加藤　悠真 ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 高3 25.62 53.99 3:58.35 ( +0.29)

39 1/3 愛  知 愛み大瑞穂高 MIZUHO 高校 1:01.12  3:59.38
1 金子　　翔 ｶﾈｺ ｼｮｳ 高2 29.72 1:01.12 1:01.12 (  0.64)
2 甚野　翔亮 ｼﾞﾝﾉ ﾋｭﾝﾄ 高3 32.04 1:08.57 2:09.69 ( +0.32)
3 丸田　健登 ﾏﾙﾀ ｹﾝﾄ 高2 27.04 57.81 3:07.50 ( +0.34)
4 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高3 24.70 51.88 3:59.38 ( +0.30)

5/8 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 失格
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高3 (  0.63)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高3
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高3
4 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高2
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会
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日本記録   3:29.91
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

4/8 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳ 高校 59.23 失格
1 尾﨑　元希 ｵｻﾞｷ ｹﾞﾝｷ 高3 28.60 59.23 59.23 (  0.65)
2 本郷　　辰 ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ 高3 31.04 1:06.02 2:05.25 ( +0.32)
3 瀧澤　悠太 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 高3 ( +0.15)
4 黒須　大幹 ｸﾛｽ ﾀﾞｲｷ 高3

5/7 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ本郷台 CSﾎﾝｺｳﾀｲ 一般 1:00.56 失格
1 平山　大遥 ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 高1 28.99 1:00.56 1:00.56 (  0.57)
2 廣本琥大郎 ﾋﾛﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 中3 31.01 1:06.10 2:06.66 ( +0.43)
3 水野　吉晴 ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾊﾙ 高3 ( +0.30)
4 白井　　樹 ｼﾗｲ ｲﾂｷ 高3
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